
Código seguro verificación (CSV)

R
es
p1
A
yt
os

BCFF1C97C9E1BCECD8DB
BCFF 1C97 C9E1 BCEC D8DB

Firmado por  La Concejala-Delegada de Personal LOPERA DELGADO MARIA REYES a fecha 23/5/2014

Este documento es una copia en papel de un documento electrónico. El original podrá verificarse en https://www.palmadelrio.es/sede

AYUNTAMIENTO DE PALMA DEL RIO
(Registro de Entidades Locales nº 01140497) (CORDOBA)

ANUNCIO

La  Segunda  Tenencia  de  Alcaldía,  por  delegación  de  la  Alcaldía-
Presidencia,  ha  dictado  el  Decreto  792/2014,  de  22  de  mayo,  que  a 
continuación se transcribe:

“DECRETO  DECLARANDO  APROBADA  LA  CALIFICACIÓN 
DEFINITIVA  DE  LA  CONVOCATORIA  PARA  LA  CONTRATACIÓN 
LABORAL  TEMPORAL  DE JÓVENES DEL PLAN  EXTRAORDINARIO  DE 
EMPLEO JUVENIL 2014.-

Vista  la  propuesta  formulada  por  la  Comisión  de  Selección  de  la 
convocatoria  para  la  contratación  laboral  temporal  de  Jóvenes  del  Plan 
Extraordinario de Empleo  Juvenil 2014.

Y de conformidad con lo establecido en la base séptima de las que rigen 
la citada convocatoria, por medio del presente

HE RESUELTO:

PRIMERO.- Aprobar la siguiente calificación definitiva de la convocatoria 
para  la  contratación  laboral  temporal  en  las  categorías  de  Monitor  de 
Actividades de Tiempo Libre Infantil y Juvenil y Monitor de Natación del Plan 
Extraordinario de Empleo Juvenil 2014:

Monitor de Natación:

Orden D.N.I. Apellido 1 Apellido 2 Nombre Puntuación

1 80151692G Martín Ortega José Ignacio 26
2 80152903L Gómez Lendinez José Antonio 20
3 45740264A Pérez Jurado Estela 13
4 47536553S Cifuentes Monje Marina 13
5 15402578F Mancilla León Francisco Javier 5

Monitor de Actividades de Tiempo Libre Infantil y Juvenil: 

Orden D.N.I. Apellido 1 Apellido 2 Nombre Puntuación

1 15403952R Olmo Muñoz Roberto 83
2 45887339Q Mejias Pagie Deborah Cristina 83
3 15403675T Sánchez Pérez Antonio Jesús 81
4 30980010E Ruiz Cuevas Melania 78
5 80158102C Martínez Polo Almudena Belén 78
6 80163283A Brenes Bueno Laura 78

Plaza de Andalucía nº 1 - 14700 Palma del Río (Córdoba)  España - Telf. 957 710 244 Fax 957 644 739
http://www.palmadelrio.es

1



Código seguro verificación (CSV)

R
es
p1
A
yt
os

BCFF1C97C9E1BCECD8DB
BCFF 1C97 C9E1 BCEC D8DB

Firmado por  La Concejala-Delegada de Personal LOPERA DELGADO MARIA REYES a fecha 23/5/2014

Este documento es una copia en papel de un documento electrónico. El original podrá verificarse en https://www.palmadelrio.es/sede

AYUNTAMIENTO DE PALMA DEL RIO
(Registro de Entidades Locales nº 01140497) (CORDOBA)

Orden D.N.I. Apellido 1 Apellido 2 Nombre Puntuación

7 80158028S Montero Fuillerat Laura 78
8 14639469S Fernández León Miguel 78
9 80157964C Cabrera Tejero Ana Belén 78
10 80165524J Caro de la Barrera Pedregosa José Antonio 77
11 80158020F Fernández Moreno María José 75
12 80152733X Ceballos Muñoz Andrés 75
13 30984203Y Conde Moyano Rubén 75
14 80157909B Ibáñez Continente Luis Ramón 74
15 30971595W Montero Díaz Juan Antonio 74
16 80158207X González Lora José Manuel 74
17 80151693M Martin Ortega Pablo 74
18 15404998N Martinez Bravo José Javier 74
19 45888422H Díaz Camargo Cristina 73
20 80159187R Ruiz García María del  Carmen 72
21 80158204F Reyes Díaz Jovanka 70
22 45749151N Muñoz Rodríguez Sandra María 70
23 80157896K Aranda González Belén María 69
24 80159024E Lora Autero María Salud 69
25 15455711X García Pérez Tamara 69
26 80152801D Martinez Domínguez Mª del Rosario 69
27 80161920C Casas Cabrera Zaira Mª 69
28 30990619M Pedraza Ruiz-Espejo Elena 68
29 15404682H Domínguez Montero Almudena 67
30 15456152Z Ranchal Moral Irene 66
31 80159347T Morales Arquelladas Barbara 65
32 80163471F Caamaño Guadix Carmen Pilar 65
33 80152888G Fernández Gamero Patricia 64
34 80153015Q Fernández Miquel Regina 64
35 14621607R Bermejo Cumplido María Jésica 64
36 30981170D Ceballos Ruiz María 64
37 50615252A Navarro Gil Irene 63
38 45885522Q Montenegro Sanz Mª del Carmen 63
39 80157906P Ceballos Palomero Carmen 63
40 15402397X Domínguez Urzola Nacyra 61
41 30945112S Palma Conde Irene María 61

Plaza de Andalucía nº 1 - 14700 Palma del Río (Córdoba)  España - Telf. 957 710 244 Fax 957 644 739
http://www.palmadelrio.es

2



Código seguro verificación (CSV)

R
es
p1
A
yt
os

BCFF1C97C9E1BCECD8DB
BCFF 1C97 C9E1 BCEC D8DB

Firmado por  La Concejala-Delegada de Personal LOPERA DELGADO MARIA REYES a fecha 23/5/2014

Este documento es una copia en papel de un documento electrónico. El original podrá verificarse en https://www.palmadelrio.es/sede

AYUNTAMIENTO DE PALMA DEL RIO
(Registro de Entidades Locales nº 01140497) (CORDOBA)

Orden D.N.I. Apellido 1 Apellido 2 Nombre Puntuación

42 30987655P Áviles Torres Rafael 58
43 30981389K Pérez Regal Carmen María 58
44 80159364V Morales Caballero Juan Carlos 56
45 80159114C Ruiz Domenech Lucio José 56
46 30988101V Espejo Muñoz María del Pilar 55
47 80159340Q Bolancé Ramírez Rosa María 54
48 80164875P Garrido Jiménez Estefanía 54
49 53115822J Fandiño García Nilo 54
50 30956326M Gallardo Cuevas Débora 53
51 80165663Z Maráver Regal María Dolores 53
52 80163384N Rivero Cornejo Nuria 53
53 15403127G Parra Ortiz Claudia Belén 53
54 80153017H Almenara Ruíz María Eugenia 52
55 80164866E Muñoz Sobrino Marta 52
56 47203818K Padilla Jiménez María del Rosario 52
57 30943292N Ruiz Perea María Dolores 51
58 15455267A Álvarez Rodríguez Victor Manuel 50
59 30975928B Barrientos Belmonte María Belén 50
60 30999650C Martin Rosa Marta 50
61 47795385M Millán Hidalgo Emilio 50
62 80158023X García Diez Gema María 50
63 80165667H Leal Velasco Manuela 49
64 15402867C Ruiz Cumplido Leticia 49
65 80152706Y Vida Diaz Jesús 49
66 80145861S García Tubio Ana María 49
67 80152894X Ruiz Fernández Cristina 49
68 45739764D Godoy Uceda Susana 49
69 14634862P Muñoz Ramírez María Luisa 49
70 80158033C Laguna Díaz Óscar 49
71 80157886B Rodríguez González María José 49
72 15455497A Pérez Castilla Francisco José 48
73 30999459J Pato Montero Pilar 48
74 15455615Y Benítez Rodríguez Marta 48
75 15403128M Parra Ortiz José María 48
76 31000183R Algarrada Ruíz Ana Belén 48

Plaza de Andalucía nº 1 - 14700 Palma del Río (Córdoba)  España - Telf. 957 710 244 Fax 957 644 739
http://www.palmadelrio.es

3



Código seguro verificación (CSV)

R
es
p1
A
yt
os

BCFF1C97C9E1BCECD8DB
BCFF 1C97 C9E1 BCEC D8DB

Firmado por  La Concejala-Delegada de Personal LOPERA DELGADO MARIA REYES a fecha 23/5/2014

Este documento es una copia en papel de un documento electrónico. El original podrá verificarse en https://www.palmadelrio.es/sede

AYUNTAMIENTO DE PALMA DEL RIO
(Registro de Entidades Locales nº 01140497) (CORDOBA)

Orden D.N.I. Apellido 1 Apellido 2 Nombre Puntuación

77 31003161N Diaz Caro de la Barrera Sara 48
78 14637227G Agredano Carrasco Javier 48
79 50614530V Zamora Padilla Ana Isabel 48
80 30980473W Muñoz Almenara Cristina 48
81 14622961K Fernández Lopera Cristina 48
82 80151692G Martín Ortega José Ignacio 48
83 45885964k Domínguez Gómez Belén María 47
84 46074690D Notario Trujillo Albert 47
85 23050681N Cegarra Álvarez Noemí 47
86 15404641T Ruiz Guardia Marta 46
87 14638972R Sobrino Bravo Almudena 46
88 80165515G Ruiz González Isabel María 46
89 80165603T Caro López Araceli 45
90 15456151J Ranchal Moral Elena 45
91 80169167E Maraver Pérez Andrés 45
92 80158021P Fernández Moreno Silvia 45
93 14637064W Díaz Martínez Carlos 45
94 80163242P Ruiz Rubio Carmen Belén 45
95 80151542S Muñoz Martínez Ana Victoria 45
96 80158103K Onieva Cano Virginia 44
97 80159327A Rey Borrueco Andrés 44
98 80158089F Lopera Muñoz Belén María 44
99 31017728C Romero Corredera Laura 44

100 30976429Y Ruiz León Francisco José 44
101 80164788J Elías Méndez Beatriz   44
102 80159087Q Elías Méndez Rocío María 44
103 15404198V Serrano Borrueco Ismael 44
104 80159023K García Díaz David 44
105 80158206D González Lora Juan Carlos 44
106 15456272L Álvarez Regal Francisco José 44
107 15456857Y León Caro Rosa María 44
108 17475852S Barraza Prieto Amanda 43
109 15400956H Sola Barragán Marina 43
110 80163237A Caamaño Ruiz Mª del Carmen 43
111 14622853M Almenara Ariza Horacio José 43

Plaza de Andalucía nº 1 - 14700 Palma del Río (Córdoba)  España - Telf. 957 710 244 Fax 957 644 739
http://www.palmadelrio.es

4



Código seguro verificación (CSV)

R
es
p1
A
yt
os

BCFF1C97C9E1BCECD8DB
BCFF 1C97 C9E1 BCEC D8DB

Firmado por  La Concejala-Delegada de Personal LOPERA DELGADO MARIA REYES a fecha 23/5/2014

Este documento es una copia en papel de un documento electrónico. El original podrá verificarse en https://www.palmadelrio.es/sede

AYUNTAMIENTO DE PALMA DEL RIO
(Registro de Entidades Locales nº 01140497) (CORDOBA)

Orden D.N.I. Apellido 1 Apellido 2 Nombre Puntuación

112 45885523V Montenegro Sanz Vanesa María 43
113 15402644G Úbeda Zafra Beatriz del Valle 43
114 30983809A García Cuenca Cristina Lucía 43
115 52319504R Misa Fernández Adrian 43
116 14638757Q Martín Plata Lidia 43
117 80152903L Gómez Lendinez José Antonio 42
118 80163407N Reboso González Antonio Jesús 41
119 80159128B García Macías Saray 41
120 14639591E Alcántara López Purificación 40
121 15457597X Aguilera Llanos Rocío 40
122 80163400M Trujillo Moyano Lorena 39
123 31000328P Almenara Moral Horacio 39
124 80161981N Urraco Gómez María Isabel 39
125 80159012X Rodríguez Regal Miriam 39
126 80152855V Ruíz Sánchez Francisco Manuel 39
127 30997735Z Lopera Quesada Alejandro 39
128 30991309M Expósito Haza Mª Dolores 38
129 14639183M García Blanco Belén 37
130 80159211W Jiménez Marquez Noemi 36
131 80165535R Fernández Palma Julio 36
132 80158004Z Salas Palma Cristina María 35
133 15402578F Mancilla León Francisco Javier 35
134 80158096Z Caballero Pradas Elisabeth 35
135 80153009X Peréz Caro Verónica 35
136 14635755G Cabrera De la Mata Susana 35
137 80159028A Rodríguez Muñoz Jesús 35
138 80161990K Cuevas Santiago Nazaret 35
139 17474129V Moro Nadales Jesús 33
140 45889984Q García Giráldez Manuela 33
141 15403057A Ortiz González Jesús 31
142 30980545M Caballero Liñán Rosa Belén 31
143 45743826T Acevedo Trapero Beatriz 30
144 30997079W Jiménez Gómez-Casero Antonio 30
145 47207014C López Medina Mª Ángeles 30
146 45744506J García Álvarez Aida 30

Plaza de Andalucía nº 1 - 14700 Palma del Río (Córdoba)  España - Telf. 957 710 244 Fax 957 644 739
http://www.palmadelrio.es

5



Código seguro verificación (CSV)

R
es
p1
A
yt
os

BCFF1C97C9E1BCECD8DB
BCFF 1C97 C9E1 BCEC D8DB

Firmado por  La Concejala-Delegada de Personal LOPERA DELGADO MARIA REYES a fecha 23/5/2014

Este documento es una copia en papel de un documento electrónico. El original podrá verificarse en https://www.palmadelrio.es/sede

AYUNTAMIENTO DE PALMA DEL RIO
(Registro de Entidades Locales nº 01140497) (CORDOBA)

Orden D.N.I. Apellido 1 Apellido 2 Nombre Puntuación

147 80151390R Lopera Muñoz Marina 29
148 15402655S Soldado Sánchez Elena 29
149 30991930M Bueno González Emilio José 29
150 45743088K Cantarero Rincón Nicolás 28
151 30978657A Copé Ortiz Juan Manuel 28
152 14636121W Lapuente Jiménez Manuel Jesús 28
153 80164726C Polo Regal Irene del Sol 26
154 17475757N Jiménez Tejero Dario 26
155 80165666V López Velasco Concepción 23
156 30971911L Caro Pérez María Luisa 22
157 15401403M Rioboo León Monserrat 22
158 80157943E Izquierdo Cuenca Vanesa María 19
159 30953411B López Medina Ángela María 19
160 47207334H Ruiz Romero Francisco Javier 19
161 15401985N González Navarro Francisco José 19
162 30952339C Ruíz Torres Rafael Luis 18
163 15402674B García Flores Verónica 18
164 15401067Z León Almagro María Teresa 16
165 15403614P Moreno Garzón Nuria Belén 16
166 15404026Y Asencio Martínez María del Rosario 15
167 17474480T Martínez Jiménez Juan José 15
168 80159150X Aguila Rojas Juan Francisco 15
169 80153270H Morales Rosa Zoraida 15
170 45739956V Tristell Paños Mª Carmen 15
171 80157961V Pulido Martínez Tania María 15
172 17475724W Díaz Casas Manuel 14
173 14634530K López Pérez José Luis 14
174 80165516M Ruiz González Marta 13
175 14636967C Dugo García Taila 13
176 14621363X Rosa Poley Javier 13
177 30971910H Caro Pérez Manuel 13
178 80163270J Rosa Minguez Jesús 12
179 17473390Z Ostos Nieto Carmen María 11
180 44955305B González Muñoz Belén María 11
181 17474209M Moya García María José 11

Plaza de Andalucía nº 1 - 14700 Palma del Río (Córdoba)  España - Telf. 957 710 244 Fax 957 644 739
http://www.palmadelrio.es

6



Código seguro verificación (CSV)

R
es
p1
A
yt
os

BCFF1C97C9E1BCECD8DB
BCFF 1C97 C9E1 BCEC D8DB

Firmado por  La Concejala-Delegada de Personal LOPERA DELGADO MARIA REYES a fecha 23/5/2014

Este documento es una copia en papel de un documento electrónico. El original podrá verificarse en https://www.palmadelrio.es/sede

AYUNTAMIENTO DE PALMA DEL RIO
(Registro de Entidades Locales nº 01140497) (CORDOBA)

Orden D.N.I. Apellido 1 Apellido 2 Nombre Puntuación

182 80159126D Barraza Fuentes Francisca 11
183 47206696R Molina Ruger Alejandro 11
184 15457249F Cano Bolance José Carlos 10
185 80164725L Regal Domínguez Ángela María 9
186 15404990G Domínguez Montero Alejandro 9
187 15457725T Martín Casado Sergio 9
188 80163493Y Villarino Romero José María 7
189 14635644P García Gómez Alejandro 7
190 80163244X Egea Martínez Laura 6
191 80159162E Ruíz Palma Fernando 6
192 80158971S León Fernández Eva María 6
193 80159289B Ruíz Pérez Rocío 6
194 46073934N González Moreno Manuel Enrique 6
195 15458063Q Gómez Selfa Cristina 6
196 45744505N García Álvarez Celia 6
197 30958522Q Ramos Montero José Antonio 6
198 15456380N Pedraza Casado Nora 6
199 80159017S Amador Torres Sara 6
200 80163410S Morales Sánchez Belén 6
201 80159160C Flor Alfaro Alejandro 6
202 80168953S Almenara Poley María del Carmen 6
203 80165714L Fernández Palma Raquel 6
204 80052152P Nevado Mariscal Elena 5
205 80165657P Losada Reyes José 0
206 80164813S Muñoz Rincón Cristian 0
207 15456838X Trujillo Caballero Juan Antonio 0
208 30992305N Mata Vázquez Xenia 0

SEGUNDO.- Realizar las contrataciones establecidas en las bases de la 
convocatoria  siguiendo  el  orden  de  prelación  establecido  en  la  calificación 
definitiva.

TERCERO.- De conformidad con lo establecido en la base novena de 
las  que  rigen  la  convocatoria,  las  contrataciones  se  realizarán,  según  las 
necesidades  de  la  Delegación  Municipal  de  Juventud  y  de  las  distintas 
Delegaciones Municipales de este Ayuntamiento, con llamamientos por orden 

Plaza de Andalucía nº 1 - 14700 Palma del Río (Córdoba)  España - Telf. 957 710 244 Fax 957 644 739
http://www.palmadelrio.es

7



Código seguro verificación (CSV)

R
es
p1
A
yt
os

BCFF1C97C9E1BCECD8DB
BCFF 1C97 C9E1 BCEC D8DB

Firmado por  La Concejala-Delegada de Personal LOPERA DELGADO MARIA REYES a fecha 23/5/2014

Este documento es una copia en papel de un documento electrónico. El original podrá verificarse en https://www.palmadelrio.es/sede

AYUNTAMIENTO DE PALMA DEL RIO
(Registro de Entidades Locales nº 01140497) (CORDOBA)

de puntuación. Los llamamientos se realizarán a través de una comunicación 
por escrito. El aspirante deberá presentarse en el Negociado de Personal en un 
plazo máximo de dos días a partir  del  día siguiente al  de la comunicación,  
aportando la documentación que en la misma se requiera. Si el plazo terminara 
en sábado se prorrogaría al siguiente día hábil. En caso de no presentarse en 
el  citado  plazo  se  entiende  que  renuncia  y  perderá  los  derechos  a  la 
contratación y a recibir una nueva comunicación.

CUARTO.-  Publicar  el  presente  decreto  en  el  Tablón  de  Anuncios 
Electrónico,  en  el  Tablón  de  Información  General  y  en  la  página  web  del 
Ayuntamiento.”

Lo que se hace público para general conocimiento, de conformidad con 
lo  establecido en la  base septima de las que rigen la convocatoria  para la 
contratación laboral temporal de jóvenes para el Plan Extraordinario de Empleo 
Juvenil 2014.

Plaza de Andalucía nº 1 - 14700 Palma del Río (Córdoba)  España - Telf. 957 710 244 Fax 957 644 739
http://www.palmadelrio.es

8


